(100)€,γ)τέλους χωνευτηρίου ποσού σαράντα πέντε ευρώ (45,00)€ του ανωτέρου υπόχρεου σύμφωνα 
με τα παρατιθέμενα στοιχεία  συγγενούς α΄ βαθμού (μητρός)  της  θανούσης  Α.Ι. του Δήμου  από 
την καταβολή του τέλους παράτασης ταφής, οικ. έτους από 8-11-2021 έως 8-11-2022, του τέλους 
εκταφής και του τέλους χωνευτηρίου ήτοι συνολικού ποσού: διακοσίων είκοσι εννέα ευρώ (229,00)€  
λόγω πιστοποιημένης οικονομικής αδυναμίας. 
Κατόπιν των ανωτέρω καλούμε το Δ.Σ. να αποφασίσει σχετικά. 

ΔΙΑΛΟΓΙΚΗ ΣΥΖΗΤΗΣΗ 
Το Δημοτικό Συμβούλιο αφού άκουσε τα ανωτέρω  & έλαβε υπόψη τις 
προαναφερθείσες διατάξεις , 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ ΟΜΟΦΩΝΑ 
Εγκρίνει την απαλλαγή από την καταβολή α)τέλους παράτασης  ταφής Π.Ο.Ε. 8-11-2021 έως 8-
11-2022 ποσού ογδόντα τεσσάρων ευρώ (84,00 €), β)τέλους εκταφής ποσού εκατό ευρώ (100,00 
€), γ)τέλους χωνευτηρίου ποσού σαράντα πέντε ευρώ (45,00)€, ήτοι συνολικού ποσού διακοσίων 
είκοσι εννέα ευρώ (229,00 €) του ανωτέρου υπόχρεου λόγω πιστοποιημένης οικονομικής 
αδυναμίας, όπως αναφέρεται στο εισηγητικό μέρος της παρούσας απόφασης. 
Ψήφισαν «λευκό» οι Δημοτικοί Σύμβουλοι κ.κ. Αργυρός Φίλιππος & Κατής Στέφανος. 
Η παρούσα απόφαση έλαβε  αριθμό 107/2023.